ПРОТОКОЛ
РЕЗУЛЬТАТОВ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК
 №  31502977198
г. Сибай

                  27 ноября 2015 года
Состав Комиссии по размещению заказов:
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок у субъектов малого и среднего предпринимательства присутствовали:

Председатель комиссии:

Хамитова М.С

Члены  комиссии по закупкам:

Ямантаева З.Ф.

Метелева Ю.С.

Присутствовали 3 (трое) из 5 (пяти).
Отсутствуют 2-ое членов Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ РБ «Сибайский медицинский колледж»: А.А.Галиуллина, в связи со служебной командировкой,  Г.Г. Узянбаева в связи с временной нетрудоспособностью.

Заседание правомочно согласно п.2.1,п.3.1. Положения о порядке работы  действующей Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ РБ «Сибайский медицинский колледж» от 12.01.2015г.
Способ закупки: Запрос котировок у субъектов малого и среднего предпринимательства
Сведения о заказчике: государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Башкортостан " Сибайский медицинский колледж".

Место нахождения: 453830, Республика Башкортостан, г. Сибай, ул. З.Валиди, 55.

Адрес электронной почты: sibaymed@mail.ru

Контактное лицо: Ахтямова Миннигуль Зуфаровна, тел.: 8(34775)2-74-73, факс: 8(34775)2-74-74, e-mail: sibaymed@mail.ru.

Наименование  запроса котировок: Капитальный ремонт системы электроснабжения 1-го этажа учебного корпуса ГАПОУ РБ «Сибайский медицинский колледж» по адресу: г. Сибай, ул. З. Валиди, д. 55.
Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
В соответствии с документацией запроса котировок у субъектов малого и среднего предпринимательства.
Требования к качеству, техническим характеристикам товара, работ, услуг, требования к их безопасности, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, упаковке, отгрузке товара, требования к результатам работ и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика: В соответствии с документацией запроса котировок у субъектов малого и среднего предпринимательства
Требования к сроку и (или) объему предоставления гарантий качества товара, работ, услуг, к обслуживанию товара, к расходам на эксплуатацию товара (при необходимости):
В соответствии с документацией запроса котировок у субъектов малого и среднего предпринимательства.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: 453830, Республика Башкортостан, г. Сибай, ул. З.Валиди, 55. 1 этаж.
Срок (период) поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 20 дней с момента подписания договора.

Сведения о включенных (невключенных) в цену товаров, работ, услуг расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей: с учетом расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей

Срок и условия оплаты поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: форма оплаты безналичная, после подписания актов выполненных работ КС-2, КС-3 в течение 7 банковских дней.
Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 163 790,00 руб.
Порядок формирования цены договора (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)
Начальная (максимальная) цена контракта установлена, согласно сводного сметного расчета стоимости строительства. (Приложение № 1 в документации запроса котировок у субъектов малого и среднего предпринимательства).
Срок предоставления документации о закупке: с 20 ноября  2015 года по 26 ноября 2015 года.

Место предоставления документации о закупке: 453830, Республика Башкортостан, г. Сибай, ул. З.Валиди, 55, каб. бухгалтерии.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.

Дата и время начала подачи котировочных заявок:  20 ноября  2015 года в 09:00 часов по местному времени.
Дата и время окончания подачи котировочных заявок: 27 ноября  2015 года в 17:00 часов местному времени.
Место, дата и время рассмотрения котировочных заявок: 453830, Республика Башкортостан, г. Сибай, ул. З. Валиди, 55,  27 ноября  2015 года в 10:00 часов местного времени.
Место, дата и время оценки котировочных заявок: 453830, Республика Башкортостан, г. Сибай, ул. З.Валиди, 55, 27 ноября  2015года в 10:00 часов местного времени.

Срок подписания победителем в проведении запроса котировок договора со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок: не позднее чем 20 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.
II. Сведения о результатах рассмотрения котировочных заявок

Сведения об участниках размещения закупки, подавших котировочные заявки:

	Дата и время подачи заявки
	Наименование участника размещения закупки/ИНН

	Юридический адрес.

Почтовый адрес. тел/факс.
	Предложение участника
о цене
	Соответствует установленным требованиям?

	24.11.2015г16:00
	Общество с ограниченной ответственностью «Технострой»

ИНН 0273058465

	453830,Республика Башкортостан, г. Сибай, ул. Горная, д. 1/1, 89273444548,
8(34775) 5-93-17
	140 000,00 руб.

(без учета НДС)
	да

	26.11.2015г15:08
	 Индивидуальный предприниматель Шарипов
Руслан Хамитович

ИНН  027901220247

	453830,  Республика Башкортостан, г. Сибай, ул.  Цеткин, д.16, кв. 69, 79279485922,79061038313
	144 110,00 руб.

(без учета НДС)
	да

Сведения об отклоненных котировочных заявках с обоснованием причин отклонения: отклоненные котировочные заявки отсутствуют.

Сведения о результатах оценки и сопоставления котировочных заявок

Сведения о результатах в проведении запроса котировок:
	Сведения о победителе в проведении запроса котировок (предложение о цене договора)
	Сведения об участнике размещения закупки, предложившем в котировочной заявке цену, такую же, как и победитель в проведении запроса котировок, или об участнике размещения закупки, предложение о цене договора которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий (предложение о цене договора)

	1.Общество с ограниченной ответственностью  «Технострой», ИНН 0273058465

   (140 000,00 руб.(без учета НДС)).
	2.Индивидуальный предприниматель Шарипов Руслан Хамитович,

ИНН  027901220247
(144 110,00 руб. (без учета НДС)).

Настоящий протокол подлежит размещению на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц www.zakupki.gov.ru
Председатель комиссии по закупкам:        ____________
Хамитова М.С.

Члены комиссии по закупкам:

____________
Ямантаева З.Ф.

Секретарь комиссии по закупкам:

____________
Метелева Ю.С.